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ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΒΑΣΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΟΠΟΝΑ-ΜΠΡΙΑΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ
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ΤΑΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΣΙΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΟΜΕΛΕΤΗ-ΤΖΑΦΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΜΩΡΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ
ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ-ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΚΟΜΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
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ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
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Σελίδα 2 

05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΒΑΣΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΤΖΑΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ
ΤΣΑΚΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ

20
7
5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

5 15
5 1 0 1
5 0

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 3 

05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΥΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
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ΝΤΕΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΠΟΝΑ-ΜΠΡΙΑΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ
ΧΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΑΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΣΙΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΚΟΥΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΜΠΙΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΤΕΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΤΣΙΠΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΜΩΡΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΓΓΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
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ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ - ΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ
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ΓΛΥΝΟΥ ΑΝΝΑ
ΝΤΕΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΠΟΠΟΝΑ-ΜΠΡΙΑΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
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ΚΟΥΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΚΑΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΠΙΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
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39
39
37
37
36
36
35
35
35
34
34
33
32
32
32
31
31
30

37

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 15 15 1 5 15
15 14 15 15 1
15 12 15 8 7
15 15 15 3 3 1
15 14 15 7 1
15 15 15 1 4 1
15 4 15 6 5 3
15 15 11
15 3 15 2 5
15 3 15 2 4
15 3 15 2 4
15 3 15 1 1 2
15 5 15 1 1
15 15 6
15 15 1 5
15 4 15 1
15 2 15 3
15 15 2 3
15 4 15
15 3 15 1
15 2 15 1
15 15 1 1
15 15 2
15 15 2
15 15 1
15 1 15
15 15

5 15 15 2

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 8 

05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΥΗΣΗΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΜΩΡΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΚΟΜΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΑΓΓΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΓΙΟΡΔΑΜΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

35
33
30
27
24
20
15

8
5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

5 15 15
15 15 3
15 15
5 15 7
5 2 15 1 1
5 15
15 0
5 0 3
5 0

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 9 

05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΥΗΣΗΣ ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΕΤΤΥ
ΗΛΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΓΛΥΝΟΥ ΑΝΝΑ
ΝΤΕΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΑΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΣΙΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΟΥΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΚΑΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΠΙΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΤΕΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΤΣΙΠΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΝΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ
ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

77

60
57
56
52
52
51
41
40
40
39
39
39
37
36
36
35
35
35
34
34
33
32
32
32
31
31
30

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 15 15 2 15

15 14 15 15 1
15 12 15 8 7
15 8 15 5 4 9
15 15 15 3 3 1
15 14 15 7 1
15 15 15 1 4 1
15 15 11
15 3 15 2 5
15 4 15 3 3
15 3 15 2 4
15 7 15 1 1
15 3 15 2 4
15 3 15 1 1 2
15 15 6
15 15 1 5
15 4 15 1
15 2 15 3
15 15 2 3
15 4 15
15 3 15 1
15 2 15 1
15 15 1 1
15 15 2
15 15 2
15 15 1
15 1 15
15 15

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 10 

05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΥΗΣΗΣ ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΑΡΑΜΗΝΑ-ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΑΥΛΟΥ-ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΟΥΠΟΥΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΓΓΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ
ΓΙΟΡΔΑΜΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

37
36
33
30
27
24
23
20

8
5
5

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

5 15 15 2
5 1 15 15
15 15 3
5 15 10
5 15 7
5 2 15 1 1
5 15 3
5 15
5 0 3
5 0 0
5 0

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 11 

05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΛΟΧΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΜΗΤΡΙΚΟΥ ΘΗΛΑΣΜΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΥΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΕΤΤΥ
ΗΛΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΓΛΥΝΟΥ ΑΝΝΑ
ΝΤΕΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΠΟΠΟΝΑ-ΜΠΡΙΑΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΑΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΣΙΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΚΟΥΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΚΑΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΠΙΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΤΕΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΤΣΙΠΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΝΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ
ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

66
60
57
56
52
52
51
48
40
39
39
39
37
37
36
36
35
35
35
34
34
33
32
32
32
32
31
31
30

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 15 15 1 5 15
15 14 15 15 1
15 12 15 8 7
15 8 15 5 4 9
15 15 15 3 3 1
15 14 15 7 1
15 15 15 1 4 1
15 4 15 6 5 3
15 3 15 2 5
15 3 15 2 4
15 7 15 1 1
15 3 15 2 4
15 3 15 1 1 2
15 5 15 1 1
15 15 6
15 15 1 5
15 4 15 1
15 2 15 3
15 15 2 3
15 4 15
15 3 15 1
15 2 15 1
15 15 1 1
15 15 2
15 15 2
15 15 2
15 15 1
15 1 15
15 15

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 12 

05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΛΟΧΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΜΗΤΡΙΚΟΥ ΘΗΛΑΣΜΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΑΡΑΜΗΝΑ-ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΑΥΛΟΥ-ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΩΡΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΟΜΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΑΓΓΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΓΙΟΡΔΑΜΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

37
36
35
30
27
24
21
20
15

8
5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

5 15 15 2
5 1 15 15
5 15 15
15 15
5 15 7
5 2 15 1 1
5 15 1
5 15
15 0
5 0 3
5 0

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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05/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΚΕΤΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΥΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
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ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΠΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΑΝΘΗ
ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΣΕΝΓΚ ΑΛΙΚΗ
ΛΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

60.8
60.5
57.9
36.5
27.8
24.6

37.85
29

17.7
16.4

15
11.97

0

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ

30 2.5 10 12.5 5 .8
30 8 4.5 13 2 3
30 6.4 4.5 7 4 2 4
20 .5 15 1
15 2.8 .6 5.2 1 3.2
12 12.6

30 2.5 3.6 1 .75
25 1.25 2 .75
15 2.6 .1 0
15 0 1.4
15 0
10 .5 1.4 .07

0

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΣΕΝΓΚ ΑΛΙΚΗ
ΛΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΑΝΘΗ
ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16.4
15

11.97

60.8
60.5
57.9

49.85
37.85

36.5
27.8

29
17

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 0 1.4
15 0
10 .5 1.4 .07

30 2.5 10 12.5 5 .8
30 8 4.5 13 2 3
30 6.4 4.5 7 4 2 4
30 3.5 15 .1 1.25
30 2.5 3.6 1 .75
20 .5 15 1
15 2.8 .6 5.2 1 3.2

25 1.25 2 .75
17 0 0 0 0

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΘΕΩΡΙΑ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΓΟΝΕΩΝ - ΦΥΣΙΚΟΣ ΤΟΚΕΤΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΕΤΤΥ
ΗΛΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΓΛΥΝΟΥ ΑΝΝΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ
ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΚΑΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΝΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ

ΚΑΡΑΜΗΝΑ-ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΚΟΜΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΠΑΛΛΗΚΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΓΙΟΡΔΑΜΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

60
57
56
52
51
41
40
36
35
35
34
32
31

37
33
30
24
23
15

5

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 14 15 15 1
15 12 15 8 7
15 8 15 5 4 9
15 15 15 3 3 1
15 15 15 1 4 1
15 15 11
15 3 15 2 5
15 15 1 5
15 4 15 1
15 15 2 3
15 3 15 1
15 15 2
15 15 1

5 15 15 2
15 15 3
15 15
5 2 15 1 1
5 15 3
15 0
5 0

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΝΕΟΓΝΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΥΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
ΓΛΥΝΟΥ ΑΝΝΑ
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΝΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ

ΠΑΥΛΟΥ-ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΟΥΠΟΥΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΓΓΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

66
52
37
34
31

36
30
27
21
20
15

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

15 15 15 1 5 15
15 15 15 3 3 1
15 5 15 1 1
15 3 15 1
15 15 1

5 1 15 15
5 15 10
5 15 7
5 15 1
5 15
15 0

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα


